[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  26 октября  2021 г. № 58
	О внесении изменений в постановление Администрации Крутовского сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог  местного значения муниципального образования  Крутовское сельское поселение, состава комиссии  и Положения о комиссии по осуществлению муниципального контроля» от 19.02.2014 №5

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», Устава муниципального образования Крутовское сельское поселение, Администрация  Крутовского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в постановление Администрации Крутовского сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог  местного значения муниципального образования  Крутовское сельское поселение, состава комиссии  и Положения о комиссии по осуществлению муниципального контроля» от 19.02.2014 №5
следующее изменение:
1) Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
Комиссия по осуществлению муниципального контроля за

обеспечением сохранности автомобильных дорог

Фёдоров Николай Александрович           -      Глава муниципального образования

 председатель комиссии                             Крутовское сельское поселение

Богатырева Ольга Анатольевна             -     Начальник отдела по строительству,

заместитель председателя                    архитектуре и дорожному строительству

                                                                      Администрации муниципального

                                                                       образования «Велижский район»

   члены  комиссии:

Андреев Сергей Михайлович                    -       Директор  СОГУП "Велижское

                                                                                 ДРСУ" (по согласованию)

Кондратенко Александр Леонидович        -           депутат ( по согласованию)

Солдатенков Михаил Иванович                 -          Начальник отделения ГИБДД

                                                                                  МОтд МВД России "Велижское "

                                                                            (по согласованию)

2) В Приложение № 3 пункт 2.2  изложить в следующей редакции:
    2.2. В состав комиссии включаются:

  -  Начальник отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству

  Администрации муниципального образования «Велижский район»;

 - специалисты Администрации муниципального образования «Велижский район»;

 - начальник отделения ГИБДД МОтд МВД России "Велижское ";

 - Директор СОГУП "Велижское ДРСУ";

 -   депутат  Крутовского сельского поселения.

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Крутовское сельское поселение, подлежит    размещению на официальном сайте муниципального образования Крутовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://krutoe.admin-smolensk.ru.

   3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. Глава муниципального образования

Крутовское сельское поселение                                                          Л.М.Белоусова